

CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS

Casa José Francisco de Oliveira C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29



PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO/2025

EMENTA: Dispõe sobre a concessão de honraria **18 DE MAIO** e dá outras providências.

Art.1º - Fica concedido a honraria "18 DE MAIO" AOS SEGUINTES HOMENAGEADOS, para receberem desta Câmara, o "DIPLOMA DE MÉRITO 18 DE MAIO", correspondente ao ano de 2025.

Parágrafo Único – A outorga da honraria a que se refere o presente DECRETO LEGISLATIVO, far-se-à em Sessão Solene desta Câmara, preferencialmente, ainda na atual legislatura.

- CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMA JOSÉ FERNANDO PERGENTINO DE BARROS
- DIOGO LEMOS MELO- IRONILDO PAULINO DE BELO
- EDVALDO CORREIA DE LIMA MARIA LUCIELLE SILVA LAURENTINO
- EMANUEL MESSIAS DA SILVA IÊDA PRISCILA DE VASCONCELOS CAMPOS
- EVANDRO SILVESTRE DA SILVA- LUNAS DE CARVALHO COSTA
- JOÃO FERREIRA DA SILVA JOSÉ CÍCERO DE MOURA
- JOSÉ ANTONIO MONTEIRO DA SILVA NAZARENO OLIVEIRA SANTOS
- JOSÉ ROGÉRIO CORREIA GILMAR GONÇALVES DA SILVA
- LINDINEIDE BEZERRA DA SILVA WALLYSON HENRIQUE DE FRANÇA OLIVEIRA
- NATAN WESLLY DA SILVA- DANÚSIA LINS DA COSTA SEABRA
- RINALDO LUIZ DA SILVA CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA

Art. 2º - Este **DECRETO** entrará em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVAS ORAIS EM PLENÁRIO

Câmara Municipal dos Bezerros, 28 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMA

Vereador

Rua Cel. Bezerra, 47 Centro-Bezerros - CEP: 55660-000 E-mail: camaradosvereadores2023@gmail.com